Rittal - The System.

Faster — better — everywhere.

TS 8610.
Porte vitre

Etat: 01.02.2026 (La sourc

>> ENCLOSURES >>POWEID|5‘I'IIH.ITIII > CLIMATE CONTROL >> IT lFMWE»m&mmZ

FRIEDHELM LOH GROU



https://www.rittal.com/ch-fr
https://www.rittal.com/ch-fr
https://www.rittal.com/ch-fr

TS 8610.805 - Porte vitrée pour armoires TS, VX SE et
baies TS IT

A la place d'une porte en téle d'acier ou d'un panneau arriére.

Caracteristiques
Référence TS 8610.805
Description produit A la place d'une porte en téle d'acier ou d'un panneau arriere.
Matériau Cadre : profilé en aluminium extrudé
Piéces d'angle : fonte de zinc
Vitre : verre sécurit trempé, 3 mm
Finition Revétement poudre
Couleur Cadre : RAL 7035
Pieces d'angle : RAL 7035
Vitre (masque appliqué a l'intérieur) : RAL 9005
Composition de la livraison Cadre de porte vitrée en verre sécurit
Fermeture a crémone avec dispositif a panneton double
Charniéres 180° (4 pieces)
Surface visible Largeur de fenétre vitrée: 660 mm
Hauteur de fenétre vitrée: 1.840 mm
Hauteur de fenétre vitrée 10 840mm

© Rittal 2026



Caractéristiques

Consigne de montage

Indice de protection IP selon la
norme CEIl 60 529

Convient a

Unité d'emballage

Poids net

Poids brut

Numéro du tarif douanier
EAN

ETIM 9

ECLASS 8.0

© Rittal 2026

Pour le montage a la place du panneau arriére, les serrures sont

nécessaires

IP 55

Type de coffret: TS
TSIT

VX SE

Largeur: = 800 mm
Hauteur: = 2.000 mm

1p.

16

17

76101000
4028177693852
EC000747

27182204



