

Rittal – The System.

Faster – better – everywhere.



TS 8610.805

Porte vitrée

État: 01.02.2026 (La source: rittal.com/ch-fr)

ENCLOSURES

POWER DISTRIBUTION

CLIMATE CONTROL

IT INFRASTRUCTURE

SOFTWARE & SERVICES

FRIEDHELM LOH GROUP



TS 8610.805 - Porte vitrée pour armoires TS, VX SE et baies TS IT

À la place d'une porte en tôle d'acier ou d'un panneau arrière.



Caractéristiques

Référence	TS 8610.805
Description produit	A la place d'une porte en tôle d'acier ou d'un panneau arrière.
Matériaux	Cadre : profilé en aluminium extrudé Pièces d'angle : fonte de zinc Vitre : verre sécurit trempé, 3 mm
Finition	Revêtement poudre
Couleur	Cadre : RAL 7035 Pièces d'angle : RAL 7035 Vitre (masque appliqué à l'intérieur) : RAL 9005
Composition de la livraison	Cadre de porte vitrée en verre sécurit Fermeture à crémone avec dispositif à panneton double Charnières 180° (4 pièces)
Surface visible	Largeur de fenêtre vitrée: 660 mm Hauteur de fenêtre vitrée: 1.840 mm
Hauteur de fenêtre vitrée	1 840 mm

Caractéristiques

Consigne de montage	Pour le montage à la place du panneau arrière, les serrures sont nécessaires
Indice de protection IP selon la norme CEI 60 529	IP 55
Convient à	Type de coffret: TS TS IT VX SE Largeur: = 800 mm Hauteur: = 2.000 mm
Unité d'emballage	1 p.
Poids net	16
Poids brut	17
Numéro du tarif douanier	76101000
EAN	4028177693852
ETIM 9	EC000747
ECLASS 8.0	27182204